PORTARIA Nº. 179/2016.

EMENTA: Exonera os funcionários em cargo
de comissão e da outras providências.

  JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná, no uso de suas atribuições legais.

  RESOLVE:

  Art. 1º. Exonerar os Servidores Municipal ocupantes do Cargo em Comissão a
partir de 19 de dezembro de 2016.

NOME CARGO

MARILETE CARDOSO STANG SECRETARIO MUNI. ADMINISTRAÇÃO
SIMONE BALLMANN CHEF.DIV.HOSPITALAR
SILVANIA DE FATIBA SURDI ASSESSOR I
SUELEN DOS ANJOS CHEF DIV ENFERMAGEM
CRISTIANE PADAO D.BRUXEL CHEF DIV CLINICA DO BEBE
ANTONIO IVO NUNES DE ABREL DIRETOR DE DEPT DE EDUCAÇÃO

  Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do
Sudoeste, Paraná em 27 de Dezembro de 2016.

_______________________

JAIR STANGE

Prefeito Municipal